
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

č. j. VZ14/2019 s názvem: „Rekonstrukce prostorové akustiky hudebního studia ČRo Sever“ 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je akustická modernizace, tzn. výroba a 
instalace nové prostorové akustiky včetně technologického nábytku a provedení souvisejících stavebních úprav 
hudebního studia MACAC v objektu Českého rozhlasu v Ústí nad Labem, Na Schodech 10.   

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

3.778.170,- Kč bez DPH, což činí 4.571.586,- Kč s DPH. 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zadavatel využil zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Identifikační údaje účastníka IČO 

AVETON s.r.o. 

Krátkého 211/2  

190 00 Praha 9 
02436647 

SONING Praha s.r.o. 
Pod Hájkem 406/1a 
180 00 Praha 8 

25650751 

EKOLS PRAHA, spol. s r.o. 

Starochodovská 65 

149 00 Praha 4 

 25092553 

Mediatronik, s.r.o. 
Živcových 344/38 
155 00 Praha 5 – Stodůlky  

49702203 

AVT Group a.s. 

V Lomech 2376/10a 

149 00 Praha 4 

01691988 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 
SONING Praha s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 406/1a, 180 00 Praha 8, IČO 25650751 - Vyloučení komisí ve smyslu § 
42 odst. 1 ve spojení s ustanovením § 48 odst. 4  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Komise při hodnocení nabídek shledala, že nabídková cena účastníka 
zadávacího řízení obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu (dále jen „MNNC“), která nebyla účastníkem 
zadávacího řízení dostatečně zdůvodněna.   
 

AVETON s.r.o., se sídlem Krátkého 211/2, 190 00 Praha 9, IČO 02436647 - Vyloučení komisí ve smyslu § 42 odst. 1 
ve spojení s ustanovením § 107 odst. 5  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). Komise při posouzení nabídek shledala, že výše uvedený účastník podal sám nabídku 
v zadávacím řízení a zároveň je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, což je v přímém rozporu s § 107 odst. 4 ZZVZ. 



  

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:  

Mediatronik, s.r.o., Živcových 344/38, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČO:49702203  

 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomická výhodnost 
nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky stanovené 
v zadávací dokumentaci a byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 

 

9. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

AVETON s.r.o., Krátkého 211/2, 149 00 Praha 4, IČO:02436647  
 
 
 
Mgr. Josef Hanibal      
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 
ČESKÝ ROZHLAS  
 


		2019-10-17T07:39:14+0000




